Proficua duarum acrarum terre 
ibidem vocatarum le Lynck in 
manu ejusdem decani per annum 
xvjd proficua xiiij acrarum terre xv• iiijd 
ibidem vocata.mm Jez marrez 
b~okes jacentium fere per totum 
annum sub a.qua. in manu ejus-
dem decani et e•timatarum esse 
a.nnui va.loris xii ij• in toto-

Walcote borne Redditus assise di versorum tenen- xxiij• ixd ob. 
et Willing- tium ibidem pertinentes Decano 
hame predicto per annum 

Stanner 

Ballesden 

Lynfeld 

Wyvelfeld 

Erthingle 

Worth 

Colmans 
hache 

Firma certarum terrarum ibidem 
cum pertinentiis in tenura. J o-
hannis Aworth per annum xxvj• 
viijd. Redditus diversarum tenen-
tium custumariorum ibidem per 
annum lx."<•· proficua custuma-
riorum eidem decano spectantia 
per annum ~"j• ijd in toto 

Proficua certarum terrarum et te-
nementorum ibidem per annum 

vj• viijd 

Proficua. terrarum tenementorum lxxvj• ijd ob. 
et reddituum ibidem per annum 

Redditus ibidem pertinentes pre- vij• vjd ob. 
fa.to decano per annum 

Redditus diversorum tenentium 
ibidem per annum 

Reddit diversorum tenentium 
ibidem per annum 

viijd ob q• 

xix• iiijd 

Reddit diversorum tenentium v• vijd ob. 
ibidem per annum 

Summa totalis valoris temporalium Collegii predicti 
extenduntur ad • 

ex" 
xiijll xiij• ob. qa 

Eumma totalis valoris tarn spiritualium quam temper- ex•l 
alium predictorum - - xlvijU iiij• viijd ob. qa 
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disallocatur 
quia non in 
onere vice 
comitis ibi-
dem 

Framfyld 

disallocatur 
quid non in 
on era 

Sotheram 

disallocatur 
ut supra 

Ryngmer 

disallocatur 
ut supra 

Stanmer 

Doctor Leeff prebendarius ibidem 
et valet clarc per annum cum om-
nibus proficuis et comoditatibus 
eidem prehende pertinentibus ul-
tra Cs. annuatim solutos vicario 
de Framfyld pro peusione sua 
annua 3 et ij• id annuatim so-
lutos Archiepiscopo Cantuariensi 
pro Sinodalibus et procurationi-
bus et xx• annuatim solutos 
prebendario do Sotheram pro 
pensione annua 

xviill vijd r or-
iginally xiJll 
vijd J 

Decima inde xxxiiij• ob. qa 

Johannes A lest Clericus prebend-
arius ibidem et valet clare per 
annum cum omnibus et singulis 
proficius et comoditatibus ultra 
[ vjll xiii• iiijd annuatim solutos 
vicario de Sotheram pro pensione 
annua et 41 ij• jd annuatim solu-
tos Archiepiscopo Cautuariensi 
pro sinodalibus 

xixll xiiij• xd 
[originally 
xiij ll xixd ob.] 

Decima inde xxxix• vjd 

Wyllmus Levett Clericus prebend-
arius ibidem valet clare per an-
num cum omnibus et singulis 
eroficius et co=oditatibus 
L ultra vjll xiij • iiijd annuatim 
solutos uni presbitero celebranti 
in ecclesiam de Mallyngex funda-
tione Willelimi quondam Can-
tuariensis Archiepiscopi lxxvj• 
viijd annuatim solutos duobus 
clericis celebrantibus in Ecclesia 
de Malling ex fundatione pre-
dicti Archiepiscopi 5] et xx• an-
nuatim solutos prebendario de 
Sotheram pro pensioue sua an-
nua